Ofício Gabinete n.º 108/2024

IPREM
Instituto de PrevidênciaMunicipal

de Pouso Alegre-MG
Ao Ilustre Senhor,
Elizelto Guido

Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre — MG

Assunto: Cessão de Espaço - PlenarinhoVereador Hebert de Campos.

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Senhoria solicitar a cessão do
“Plenarinho” Vereador Hebert de Campos, desta Casa de Leis, para a realização de Sessão de Cinema,
no dia 10 de dezembro,das 14h às 16h30min.

Na certeza de poder contar com sua costumeira atenção, antecipo agradecimentos.

Atenciosamente,

  DANIEL
RIBEIRO mem

VIEIRA:07453555;
549639

Daniel Ribeiro Vieira

Diretor-Presidente

1 37550-191 — PousoAlegre - MG
EABIE-

4TESTOTI!

Ter

PostLSTT

dbTuasbt

'Hã

-Gélho
E.

' PraçaJoãoPinheiro, 229 - Centro ESCE CLIO PDPEDErio ic